per hoc provifioni & ordinationi ipfius Pontificis
, per proprium

juramentum, & patentes litteras, ipfius Comitis rigillo muniras, &
fidejuflbres idoneos , fub poena viginti millium Marcarum Sterlin-

gorum, fpecialiier obligavit.

Praefatus etiam Dominus Rex hujufmodi fubminTioni confenfit

,

contentum fe reputans , & acceprans exprelTe quidquid fummus
Pontifex fuper fecuritate prxdidla duxerit ordinandum.

In cujus vei teftimonium & perpetuam firmitatem
,

prxfati Rex
& Comes praefens fcriptum fecerunt iigillorum fuorum munimine
roborari.

Tefte meipfo apud Straflfbrd , 16 die Junii , anno Regni nos-
tri 51.

De diUo Regina Franci<e inter Regcm , Edvjardnm filittm

Regis ; ©- Reginaldtim de Pontibm
, CT" Margaretam uxo-

rem ejas.

& fuis fujKr omnibus prsemiffis , & omnia faciendi quse circa prae- Ann. Di
mifTa fuerint opornina, plenam tenore przfentium concedimus po- 1267.
teftatem : Hen. j.

Ratum habituri &: firmum quicquid prx&tus L^atus fuper prae-
mififbrum quolibet duxerit feciendum.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Salop. 21 die Septembris.

m D R ^ -^ omnibus, &c.

67

3-

t.fi

3-

40.

Diftum feu ordinationem
,
prolatam & feftam per excellen-

tifi[imam Dominam , Dei gratia , illuftrem Reginam Francorum

,

fuper controverfia & caufa
,

quse inter nos & Edwardum primo-
genitum noftrum , ex parte una , & Reginaldum de Pontibus &
Alargaretam uxorem ejus, filiam quondam Elyx Rudelii, Domini
de Brageriaco, ex altera, fuper Callro de Brageriaco , & ejus per-

tinentiis, & aliis rebus, olim in Curia Sereniifimi Principis Ludo-
vici, Dei gratia, Francije Regis illuftris vettebatur, in omnibus &
per omnia

,
prout in litteris ejufdem Dominte Reginx confeftis

,

ac figitlo fuo fignatis (qux (ic incipiunt, NOVERINT univer-

fi, ad quos prxfens fcriptum i
&: (ic finiunt , ACTUM eft hoc

Parif feria (ecunda poit Dominicam
, qua cantatur laetare Jerufk-

lem, anno Domini 1263.) plenius continetur:

Emologantes & pro nobis & hxredibus noftris & approbantes,

poiTeiTionem difti Caftri & perrinentium ejufdem , quam , diifta

Regina volente & ordinante, didti conjuges funt adepti, ratam ha-

bentes & gratam
;

Omnem adionem , nobis competentem ex caufa prcedicla , iram
& rancorem animi, ex quibufcumque caufis, ufque ad diem prola-

tionis didi feu ordinationis prardidt:^ , conceptos contra conjuges
fupradiclcs, eifdem conjugibus pro nobis & hisredibus noftris per-

petuo remittimus, & etiam pardonamus; promittentes nos, & h^
redes noitros , contra didtum feu ordinationem pri-ediiTtam , aliquo